

**Строительство индивидуального жилого дома по адресу:
Тамбов, улица, дом**

УСТРОЙСТВО ЦОКОЛЯ И ПОЛА ПО ГРУНТУ

МАТЕРИАЛЫ

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	Кирпич красный рядовой	шт	10920	10	109200
2	Кирпич облицовочный ЛСР Мюнхен	шт	1440	35,2	50688
3	Цемент мешков по 50 кг	шт	60	320	19200
4	Добавки для черного раствора	шт			
5	Песок (с доставкой)	м3	10	360	3600
6	Гидроизол на стены (на фундамент)	м2	60	75	4500
7	Бетон В15	м3	19,9	4500	89550
8	Пеноплекс	м2	133,2	577	76856,4
9	Гидроизол на полы, стены, каналы	м2	290	75	21750
10	Песок (с доставкой)	м3	130	360	46800
11	Трубы 100х100х3	м.п.	12	445	5340
12	Арматура 10	м.п.	1856,5	32,8	60893,2
13	Пленка закрыть цоколь от песка	м.п.	30	55	1650
14	Пленка на укрывание бетона	м2	166	18	2988
15	Сетки базальтовые	рул.	1	4950	4950
Итого:					497966

РАБОТЫ

№ п/п	Наименование	
1	Организация работ	
2	Закупка строительных материалов	
3	Разбор опалубки	
4	Выброс грунта	
5	Засыпка песком с трамбовкой	
6	Монтаж столбов	
7	Кладка красного кирпича	
8	Кладка вентканала	
9	Кладка облицовки	
10	Устройство пола по грунту без утепления	
11	Устройство пола по грунту с утеплением	
12	Строительный контроль	
13	Авторский надзор	
14	Техническое сопровождение	
Итого:		369000

СВОДКА

Материалы	497966
Работа	369000
Расходные материалы	22500
Доставка (примерно)	24100
Итого:	913566

ДОПОЛНИТЕЛЬНО

Кран (примерно)	5000
Всего:	5000